
О проведении XXVII сессии Совещания министров Организации сотрудничества 
железных дорог в городе Астане 8-11 июня 1999 года

Постановление Правительства Республики Казахстан от 15 мая 1999 года № 580
      В целях развития сотрудничества Республики Казахстан в области 
железнодорожного транспорта в рамках Организации сотрудничества железных дорог 
Правительство Республики Казахстан постановляет: 
      1. Принять предложение Министерства транспорта, коммуникаций и туризма 
Республики Казахстан о проведении в городе Астане 8-11 июня 1999 года XXVII 
сессии Совещания министров Организации сотрудничества железных дорог без 
привлечения средств бюджетного финансирования. 
      2. Министерству транспорта, коммуникаций и туризма Республики Казахстан 
совместно с Республиканским государственным предприятием "Казакстан темiр жолы"
обеспечить организационные мероприятия по проведению XXVII сессии Совещания 
министров Организации сотрудничества железных дорог. 
      3. Министерству иностранных дел Республики Казахстан оказать содействие в 
оформлении въездных и выездных документов участникам сессии, организации встреч 
представителей международных организаций. 
      4. Министерству внутренних дел Республики Казахстан обеспечить безопасность 
делегаций в аэропорту, по маршрутам следования, поддержание общественного 
порядка в местах их посещения (по программе) и в ходе проведения совещания в 
п е р и о д  р а б о т ы  с е с с и и .  
      5. Контроль за реализацией настоящего постановления возложить на
 
Министерство транспорта, коммуникаций и туризма Республики Казахстан.
     6. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

     Исполняющий обязанности
       Премьер-Министра
     Республики Казахстан

(Специалист: Э.Жакупова
Оператор:   Н.Мартина)         



© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


